

Vegan Collection by BI-ES

data aktualizacji: 2019.07.09



Wraz z wprowadzeniem nowego logo BI-ES wypuszcza na rynek kolekcje niezwykle orzeźwiających wód perfumowanych. W całej linii znaleźć można 5 produktów, które przygotowane zostały z ogromną dbałością o każdy szczegół. Kolekcja jest w 100% bezpieczna dla wegan!

VEGAN COLLECTION — linia niesamowicie lekkich, a zarazem intensywnych zapachów od **BI-ES**. Zamknięte w zgrabnych flakonach, idealnych do zabrania ze sobą na wymarzony odpoczynek. Znajdujące się w linii esencje uwodzą swoimi świeżymi i otulającymi zapachami. Wybrane zostały tak, aby towarzyszyły kobietom w najpiękniejszych, nie tylko wakacyjnych chwilach. Przewodnimi nutami wszystkich wód perfumowanych są kwiaty i cytrusy — to właśnie one nadają im ciepły i letni klimat.

POZNAJ LINIĘ:

Sunny Day - to zapach słoneczny i ciepły jak letni dzień. Jasne nuty melona i bergamotki to doskonałe połączenia na lato. Finisz zapachu jest lekko pudrowy i orientalny, przywodzi na myśl ostatnie promienie zachodzącego słońca.

Green Botanic - świeżość zamknięta we flaconie. Delikatna kompozycja z cytrusowym otwarciem, kwiatowym środkiem i pięknym lekko pudrowym finiszem. Idealna propozycja na letnie, upalne dni.

Fleurs des Grasse - Bardzo oryginalne i ciekawe połączenie. Zapach z jednej strony świeży i owocowy, z drugiej orientalny i słodki. Propozycja dla pewnej siebie i zdecydowanej kobiety.

Eau Turquoise - Lekkie i uwodzicielskie. Przywodzą na myśl kwitnący ogród pełen soczystych owoców i rozkwitających pąków. Niestandardowe połączenie gruszki, frezji i nut drzewnych

Fiori del Mattino - Wyjątkowo wdzięczne i kobiece perfumy z lekko cytrusową nutą. Delikatne białe kwiaty otulone ciepłem drzewa sandałowego nadają tej kompozycji niepowtarzalny charakter.

Zapachy z tej kolekcji wyróżniają się wyjątkową szatą graficzną oraz niespotykanymi wcześniej w marce połączeniami zapachowymi oraz trwałością i intensywnością.

Źródło: <http://www.wk.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/vegan-collection-by-bi-es,55217>